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علیرضارضایی- متهمان دو پرونده وقوع قتل 
در استان با حکم دادگاه به تحمل شلاق ، حبس و 

قصاص محکوم شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« بر اساس یکی از 
پرونده ها ساعت 3:30 نیمه شب سی ام خرداد 
به  سحری  صرف  از  بعد  صاحبخانه  همسر   94
حیاط منزل می رود که متوجه می شود در تاریکی 
سایه سیاهی به او نزدیک می شود و ابتدا  فکر می 
کند داماد خانواده است اما وقتی سایه نزدیک 
می شود با خواستگار دخترش مواجه می شود و 

با فریاد دیگر اعضای خانواده را مطلع می کند.
صاحبخانه  دختران  از  یکی  صدا  شدن  بلند  با 
به حیاط می آید و مشاهده می کند خواهرش، 
گروگان خواستگار خواهرش است که در این بین 
درگیری بین ضارب )خواستگار( و اعضای خانواده 
رخ می دهد که در این کش و قوس چهار نفر از 
جمله صاحبخانه )پدر خانواده( در صحنه مجروح 
می شوند که پس از انتقال مجروحان، پدر خانواده 

به دلیل شدت جراحات وارده از دنیا می رود. 
رئیس شعبه اول دادگاه کیفری یک استان در باره 
این پرونده به »خراسان جنوبی گفت:  نیمه های 
شب سی ام خردادماه 94 به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 اطلاع می دهند که در یک منطقه 
مسکونی حاشیه شهر بیرجند فرزند صاحبخانه  
ای توسط یک ضارب به گروگان گرفته شده است 
که ماموران به محل اعزام شدند و مشاهده کردند 
دختر 12 ساله صاحبخانه به گروگان گرفته شده 
است و فرد ضارب )متهم( با در دست داشتن چاقو 
آن ها را تهدید می کند که در همین هنگام با رها 
شدن چاقو از دست فرد ضارب درگیری در این 
بین شدت می گیرد و در این میان صاحبخانه 

)پدرخانواده( با ضربه چاقو از پا در می آید.
قاضی » رمضانی« افزود: در این حادثه دو فرزند 
صاحبخانه، صاحب خانه و فرد ضارب مجروح 
شدند که پس از انتقال به بیمارستان پدر خانواده 
فوت کرد. وی اتهام های متهم )م-س( را قتل عمد 
مرحوم )غ-خ(، تهدید اعضای خانواده با چاقو، 
ورود به عنف و تمرد از دستور ماموران انتظامی 
بیان کرد. به گفته قاضی این پرونده ، متهم پس از 
تفهیم اتهام در دفاع از خود گفت که من اتهام ها را 
قبول ندارم چون قصد کشتن مقتول را نداشتم و 

فقط برای دریافت طلبم رفته بودم.

وقتی از وی پرسیده شد چرا نیمه شب را برای 
وصول طلب انتخاب کردی؟ اظهار کرد که چندین 
بار تماس گرفتم و جواب ندادند و من هم نیمه شب 

به منزل آن ها رفتم. 
من با یکی از دختران مقتول ارتباط داشتم و با 
وجود چند بار خواستگاری جواب رد شنیده بودم 
اما آن شب برای گرفتن پول های خود از دختر 
مقتول به خانه آن ها رفتم اما وقتی دختر در خانه 
را باز کرد پدر و مادرش بعد از چند دقیقه متوجه 

شدند که در نتیجه با هم درگیر شدیم .
وقتی دختر مقتول را برای نجات خود در اختیار 
داشتم چاقو مدت کمی در دست من بود اما وقتی 
ماموران آمدند آن را رها کردم اما مقتول شتاب زده 
خود را به چاقو رساند و وقتی آن را برداشت من مچ 
او را محکم گرفتم  که در این میان اعضای خانواده 
وی هم وارد عمل شدند که چاقو ابتدا به مقتول و 

سپس به من اصابت کرد.
این مقام قضایی گفت: متهم به قتل )غ-خ(  برابر 
مستندات پرونده  به دلیل قتل به قصاص نفس  و با 
لحاظ ایراد ضرب و جرح دو نفر از اعضای منزل و 

ورد به عنف به حبس محکوم شد.
قاضی »رمضانی« همچنین درباره پرونده متهمی  
که زوج طبسی را به قتل رسانده بود نیز به خبرنگار 
12:4۵ ششم تیرماه امسال   ما گفت: ساعت 

فردی در طبس با مرکز فوریت های پلیس 110 
تماس گرفت و بیان کرد که چند روز است از برادرم 
و خانمش خبری ندارم . فرد تماس گیرنده وقتی به 
محل سکونت برادرش مراجعه می کند و از روی در 
خانه به داخل حیاط نیم نگاهی می اندازد لکه های 

خون روی در و دیوار نظرش را جلب می کند. 
در همین هنگام مأموران گشت به محل می رسند و 
از آن جا که با توجه به شواهد ، وقوع جنایت متصور 
بود مأموران پس از طی تشریفات قانونی وارد 
خانه می شوند و جسد خانمی را مقابل ورودی 

آشپزخانه می بینند. 
شدن  روشن  برای  کارآگاهان  وی  گفته  به 
زوایای پنهان قتل این خانم 32 ساله برای پیدا 
کردن همسر وی وارد عمل شدند که دریافتند 
نامبرده آخرین بار در یکی از خیابان های اصلی 
چاه  حفر  به  مشغول  نیمه سازی  ساختمان  در 
بوده است. پس از این عوامل انتظامی در محل 
ساختمان حاضر شدند در حالی که بوی بدی 
فضا را پر کرده بود.  در ادامه نیروهای آتش نشانی 
با کمک یکی از اقوام مقتول به تخلیه چاه اقدام 
کردند که با جسد مردی 3۵ ساله مواجه شدند که 
بررسی ها  نشان داد وی شوهر خانمی است که در 

منزلش به قتل رسیده است .
در همان ابتدای رسیدگی و تحقیقات کارآگاهان ، 

به شاگرد مقتول شک کردند بنابراین با هماهنگی 
قضایی به محل سکونت او مراجعه کردند اما  با در 
بسته منزلش مواجه شدند و سر انجام وی را در 
قلهک تهران دستگیر کردند و به استان انتقال 
دادند. قاضی پرونده در ادامه سخنانش گفت: 
اتهام متهم، مباشرت به قتل عمدی )ح-ط( و 
)م-ف( و سرقت خودروی مقتول و کلاهبرداری 
از حساب او به وی تفهیم شد که وی در دفاع از خود 
اظهار کرد که ماه رمضان بود و دو شیفت کار می 
کردیم . حوالی ساعت 9 شب مقتول در چاه کار 
می کرد که گوشی او دو بار زنگ خورد و به او اعلام 

کردم که در جواب گفت رد بدهم. 
در ادامه قصد داشتم موسیقی از گوشی مقتول 
پخش کنم که با صفحه باز تلگرام او مواجه شدم 
و متن هایی دیدم که از خود بی خود شدم چون 

مخاطب مقتول ، همسر من بود. 
از همان بالای چاه صفحه گوشی را نشان دادم و 
گفتم که چرا با همسر من؟  حدود 20 دقیقه ای 
با هم درگیری لفظی داشتیم و در آخرین کلام 
مقتول گفت که تو نمی توانی زنت را خوشبخت 
کنی و... با شنیدن این صحبت های او لگدی به 
بلوکه کنار چاه زدم و فکر نمی کردم این بلوکه 
جان مقتول را بگیرد چون من قصدکشتن او را 
نداشتم  و دیگر هیچ صدایی از مقتول نشنیدم 
و پس از آن  مثل همیشه به خانه مقتول رفتم  در 
زدم و خانمش در را باز کرد و من هم مشغول روغن 
کاری پیکور شدم که از من سراغ )ح( را گرفت و 
گفت تو از او خبر داری با چه کسی درارتباط است 
که با عصبانیت بلند شدم که در همین هنگام مته 

به سرش خورد و گیج روی زمین افتاد. 
وقتی دیدم که گوشی تلفن در دستش است و قصد 
تماس دارد با او درگیر شدم اما گوشی را رها نمی 
کرد که دو ضربه دیگر به سرش زدم و با چاقویی که 

در آشپزخانه بود دو ضربه به او وارد کردم.
قاضی»رمضانی« در ادامه سخنانش گفت: متهم 
به قتل زوج طبسی به قصاص و تحمل 74 ضربه 
شلاق به خاطر قتل ، سه سال حبس برای سرقت 
خودروی مقتول و تحمل پنج سال حبس برای 
کلاهبرداری رایانه ای از حساب مقتول محکوم 
شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: حکم متهمان 
هر دو پرونده پس از طی تشریفات قانونی در دیوان 

عالی کشور در استان اجرا خواهد شد. 

۶ هزار نخ سیگار قاچاق به مقصد نرسید

صدرا - فرمانده انتظامی نهبندان از کشف شش هزار  و 400نخ انواع سیگار خارجی قاچاق در این 
شهرستان خبر داد. 

به گفته سرهنگ» شاهوردی«مأموران  انتظامی شهرستان هنگام كنترل محورهای عبوری از  یک دستگاه 
اتوبوس  شش هزار و 400نخ انواع سیگار خارجی قاچاق به دست آوردند که  در این باره دو متهم به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

»عروس های هلندی« در بار اتوبوس

 معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف 27قطعه پرنده کمیاب در بیرجند خبر داد. سرهنگ
»سرفرازی« افزود: ماموران  ایست و بازرسی علی آباد بیرجند در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس 27قطعه 

عروس هلندی کمیاب را کشف کردند و به محیط زیست استان تحویل دادند.

دکل تلفن همراه  در آتش

دکل یکی از اپراتورهای همراه در سربیشه آتش گرفت. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان گفت:  
ساعت 10:22 صبح روز گذشته  دکل یکی از اپراتورهای تلفن همراه  در شهرستان سربیشه دچار حریق 
شد. سرهنگ» شجاعی نسب« افزود : بررسی های انجام شده نشان داد حریق بر اثر اتصالی در جعبه برق 

این دکل رخ داده است.

کشف ۱۳0میلیون تومان  احشام قاچاق 

رئیس پلیس آگاهی استان از كشف 130میلیون تومان احشام قاچاق خبر داد. به گفته سرهنگ 
»حسینی« مأموران انتظامی شهرستان های نهبندان و درمیان هنگام کنترل محورهای عبوری از  یك 
دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه وانت تویوتا هفت راس گاو که بدون مجوز بهداشتی حمل می شد 

توقیف کردند.

انحراف به چپ تریلی حادثـه ساز شد

بر اثر تصادف یك دستگاه تریلی با خودروی سمند در محور طبس - یزد یك نفر جان باخت و چهار نفر 
مصدوم شدند. 

رئیس پلیس راه استان گفت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تصادف یك دستگاه تریلی 
با سواری سمند در محورطبس - یزد ، مأموران به همراه گروه امدادی به محل وقوع حادثه اعزام شدند.

سرهنگ »حسین رضایی« افزود: در این سانحه رانندگی یكی ازسرنشینان خودروی سمند براثر شدت 
جراحات در دم جان باخت و چهار مجروح توسط گروه امدادی به بیمارستان منتقل شدند.  

به گفته وی کارشناس پلیس راه، علت وقوع این حادثه رانندگی را تجاوز به چپ راننده تریلی اعلام كرد.

۲ قاچاقچی ناکام در حمل ۲۹۳ کیلو گرم تریاک

293كیلو و 600گرم تریاك در شهرستان نهبندان کشف شد. به گفته سرهنگ» دادگر« جانشین 
انتظامی استان ، مأموران شهرستان نهبندان با کسب خبری مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر توسط 

سوداگران مرگ بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: این مأموران به همراه نیروهای  یگان تكاوری 103 دهسلم یك دستگاه تریلی كشنده را متوقف 

و در بازرسی از خودرو 293کیلو و 600گرم تریاك را کشف و دو قاچاقچی را دستگیر کردند.

حکم قصاص برای ۲ متهم به قتل

متهم به قتل   پدر خانوادهمتهم به قتل زوج طبسی


